(el "Representante Común"), en alcance a nuestro Evento Relevante con fecha de 22 de diciembre de 2025 "Amortización
Anticipada total de los Certificados Bursátiles GCARSO 00625", nos permitimos informar lo siguiente:

El 31 de diciembre de 2025 (Fecha de Pago) se amortizarán 47,000,000 (cuarenta y siete millones) de Certificados Bursátiles a
un precio limpio de $100.000127 M.N. (cien pesos 000127/1000000 Moneda Nacional), en virtud de lo anterior, el importe de la
Amortización Anticipada total es de $4,700,005,969.00 M.N. (cuatro mil setecientos millones cinco mil novecientos sesenta y
nueve pesos 00/100 Moneda Nacional), más los intereses devengados y no pagados sobre el principal de los Certificados
Bursátiles del periodo correspondiente del 9 de diciembre de 2025 al 31 de diciembre de 2025 por la cantidad de
$21,943,777.78 M.N. (veintiún millones novecientos cuarenta y tres mil setecientos setenta y siete pesos 78/100).

La liquidación de las cantidades antes señaladas se efectuará por conducto de S.D. Indeval Institución para el Depósito de
Valores, S.A. de C.V., en la Fecha de Amortización Anticipada.